suprascriptus et frater meus Pu-4donamus omnem aJodium quem ha-

bemus in villa Vilar, vel in episcopatu de Lausana5: id est secclesiam

in honore Sancte Trinitatis constructam et omnia que habemus in

eadem villa sive in aliis locis, hoc est in servis, ancillis, in pratis, in

vineis, in campis, in silvis, in molendinis, in piscariis, in arboribus,

sive cultis, sive incultis, totum ab integro donamus supradicto loco,

extra novem diurnales boum, et unum casalem. Facimus autem istud

donum tali tenore, ut si voluntas nobis venerit derelinquindi seculum,

recipiant nos ad habitum Sançti Benedicti; tamen si non venerimus,

donum nostrum firmum sit et stabile in perpetuum. Mittimus autem

'ai Variantesfournies pac.une copie prise
sur l'original par Pi: J. de;Rivaz. Cf. Di-

plomatique de Bourgogne, analyse et pièces

inédites par U. Chevalier, p. 4-3, n° cv-n.

Llacte a été publiédans Mém.Saisse Rom. I

il56/ :R.ï,Fïtoraiet.dBanême ci-dessous.

s .11 feutsansdoute lire commedans fi.

spèceâtorum-nostrorum. parentorutnnosiro-

ram, patris .wtmatriso.iR. parentorum.
3 R. GivaUas.

4 KRod^/KS.'
5 B; Losaiui.

à Saint-Bernard d'Anse (Answ, apad Sahe-
tam Bernardum) un eertain. nombredîévê-

ques pourtraiter de'-l'afiaire des vexations

de l'abbaye de Cluny, pour laquelle il avait

été envoyé par le pape, et cette réunion

eut lieu le 6 février, •; ''

(b) Mlfaut rétablir- ainsi .:tantle;passage:

«Tandem', pbstfestuin Béatae Agafe, viii

idus februarii, ;31ucescente feriâ v; annp

ab incarnatione Domini Mtxxvnu. » C'est-

à-dire": «après la fête de Sainte- Agathe,
le jeudi 6 février 107^(1080) ».
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1080, 7 mars.

1080, 7 avril.

duodecim denariorum censum solventes. Si quis autem hanc nostram

donationem infringere voluerit, nisi ad satisfactionem venerit, sit ana-

thema maranata. Facto sunt autem hec apudGuni&cum, xn kalendas

màrcii, gubernante romànam ecclêsiam donmo: Gregorio septimo,

regnante regeiPhilippo in Francia annoJxxn°A. Testibus his Rodulfo

de Curgivuol, Burcardode Crisser, Turumberto et Anselmo fratre

eorum. Anno Verbi incarnati millesimo Lxxxmo,indiccione ni**

(Au dos 2: Charta Giraïdi et Radulfi fratris sui, de ecclesia Saiïcte

Trinitatis, que est in villa que vocitatur Vilar, in episcopatu Lauso-

nense.

3&M,

STATUTA IN CONCILIO GENERALI LATERANENSL, PRESIDENTE DOMNO GREGORIO PAPA VII,

SUPER EXEMPTIONE MONASTERII CLUNIACENSIS CONDITA.

(Bibi. nat. cop. 283-39-)

Domnus ac beatissimus papa Gregorius VII anno pontificatus sui